ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

iж.оеш
ПРИКАЗ

Об объявлении замечания

За нарушение пункта 2.1.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся
СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1, а именно,
за нарушение обязанности по соблюдению требований нормативных правовых
актов в сфере образования и размещение выпускных квалификационных работ в
информационной системе поддержки образовательного процесса Blackboard позже
срока, установленного распоряжением и.о. заместителя начальника Учебного
управления по направлениям биология, история, психология и философия от
15.11.2016 № 01/4-246 «Об утверждении сроков предоставления студентами
выпускных квалификационных работ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Масленникову Максиму Сергеевичу, обучающемуся 2 курса по основной
образовательной программе магистратуры 37.04.02 «Конфликтология», объявить
замечание за нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего
распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодёжью Савинову В. А. обеспечить
ознакомление лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: служебная записка от 19.05.2017 № 04/4-133, объяснительная
Маслянникова М.С. от 17.05.2017.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк